
Příloha č. 2 
 

Souhrnné čestné prohlášení dodavatele k základní způsobilosti, 

ke kvalifikaci, k neexistenci střetu zájmů, k seznamu poddodavatelů, 

k akceptaci obchodních podmínek a další 
 

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM: 

Dodávka obráběcích strojů 

ZADAVATEL ZAKÁZKY:  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, 

Pod Koželuhy100 

Sídlo zadavatele:                  Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín 

Zadavatele zastupuje:        Mgr. Lea Vojtěchová, ředitelka školy 

IČ zadavatele:    60116820 

DIČ zadavatele:   CZ60116820 

Způsob zadávacího řízení: veřejné zakázky zadávaná postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

Obchodní název 

dodavatele: 

EMCO Intos s.r.o. 

Adresa sídla dodavatele: Pod nádražím 853, 268 01 Hořovice 

IČ: 43763162 

Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního zástupce či 

odpovědné osoby: 

Dr. Stefan Hansch - 

jednatel 

 

Výše specifikovaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s obsahem veškeré 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Dodávka obráběcích strojů“, a že splňuje: 

1. Základní způsobilost 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 

znění, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném 

znění, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

  



Příloha č. 2 
 

2. Profesní způsobilost 

Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci a disponuje výpisem 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje, 

b) disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladem prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licence, a to v požadovaném oboru. 

3. Technická kvalifikace 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předkládá seznam významných zakázek 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení, ze kterého vyplývá 

realizace alespoň dvou (2) významných zakázek, které splňují minimální charakteristiky 

požadované zadavatelem, konkrétně 3 zakázky na dodávky obdobného předmětu dodávky 

jako je předmět této veřejné zakázky, a to v minimální finanční hodnotě 1,4 mil. Kč bez 

DPH 

 

Název a stručný popis zakázky 

Identifikace objednatele 

(název, IČO, sídlo a kontaktní osoba min. 

jméno, příjmení, tel. a email) 

Finanční hodnota  

v Kč bez DPH 

Emcoturn S45 TCM ARCO technik s.r.o. 
p. Libor Kučera 
tel.:+420 731521786 
e-mail: Libor.Kucera@arco.cz 
Termín realizace: 14.4.2022 

1.645.312,50 

Emcoturn S45 TC PERMON s.r.o. 
p. Pavel Polcar 
tel.:+420 734858843 
e-mail: pavel.polcar@permon.cz 
Termín realizace: 18.1.2022 

1.992.894,00 

Emcoturn E65 DAKO Machinery, a.s. 
p. Josef Drozda 
tel.:+420 728346775 
e-mail: Josef.Drozda@dako-cz.cz 

Termín realizace: 30.3.2022 

2.952.822,00 

 

4. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a prohlašuje, že není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

5. Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění veřejné zakázky 

v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 

Dodavatel prohlašuje, že u něj ani jeho poddodavatelů neexistují důvody, pro které by mu 

nebylo možné zadat veřejnou zakázku ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze 

dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 

 

mailto:Libor.Kucera@arco.cz
mailto:pavel.polcar@permon.cz
mailto:Josef.Drozda@dako-cz.cz


Příloha č. 2 
 

6. Odpovědné veřejné zadávání 

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí 

po celou dobu plnění veřejné zakázky následující pravidla odpovědného veřejného zadávání: 

Podpora důstojných pracovních podmínek. 

Plnění těchto podmínek je blíže zakotveno v příloze č. 2 zadávací dokumentace (Návrh kupní 

smlouvy) a dodavatel tímto čestně prohlašuje, že pravidla zakotvena v zadávací dokumentace 

bude při provádění díla dodržovat. 

7. Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy, který je přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek a že s takto navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na 

vědomí, že smlouva na plnění této veřejné zakázky bude uzavírána ve znění přílohy č. 2 

zadávacích podmínek, a zavazuje se, že v případě, že bude vybraným dodavatelem, smlouvu 

ve znění přílohy č. 2 uzavře na výzvu zadavatele bez zbytečného odkladu. 

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele. 

 

 

 

 

 

V Hořovicích  dne 29. 6. 2023            ………………………………………………………. 

         Dr. Stefan Hansch – jednatel  
 

 


